
 
 
 
 
 
 

   
 

 
 
 

 
AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

ex  art. 1 comma 2 lett. b) D.L. n.76/2020 
  (convertito dalla  L. n.120/2020) 

 
 

Si rende noto che con lettera di invito PGN 16059/332 del 02/05/2022 avente ad oggetto: Appalto 

dei lavori di “MESSA IN SICUREZZA DELLA VIA CRETE E  GOLANO E ALTRE 

STRADE NEL COMUNE DI MONTIANO ”. CIG 9136248E58  IMPORTO  COMPLESSIVO  

DEI  LAVORI  A  BASE  DI GARA: Euro 155.000,00, di cui Euro 3.000,00 per oneri di sicurezza, 

non soggetto a ribasso, è stato dato avvio a procedura negoziata ex  art. 1 comma 2 lett. b) D.L. 

n.76/2020. 

 

Le ditte invitate sono state individuate dal Settore Ambiente, Salvaguardia del Territorio Montano e 

Protezione Civile -  Ufficio Tecnico Comune di Montiano mediante indagine di mercato. 

 

Tale  procedura sarà interamente svolta in modalità telematica attraverso la piattaforma telematica 

di negoziazione ai sensi dell'art. 58 del  D.Lgs. 18  aprile 2016, n. 50 messa a disposizione 

dall'Agenzia Regionale Intercent-ER.  

(Sistema per gli Acquisti Telematici dell'Emilia-Romagna (SATER) accessibile dal sito 

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/). 

 

Cesena, 2/05/2022 

  IL DIRIGENTE DELLA 
   STAZIONE UNICA APPALTANTE  
  RESPONSABILE DEL  
  PROCEDIMENTO DI GARA 
  Dott. Fabiano Michelini 
 Firmato digitalmente 
 
 


